EXTRATO TERMO ADITIVO SR/PB-0722/2015-04 

CONTRATO N°: SR/PB-00722/2015 

OBJET O: Repactuagao Contratual, necessaria ao equilibrio econémico financeiro do Contrato, 
com efeitos a partir de 01/01/2017. O valor estimado do presente Contrato passa a ser de 
R$ 957 -639,67 (novecentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e trinta e nove reais e sessenta 
€ sete|centavos), decorrente de acréscimo de repactuacdo no valor de R$ 23.047,27 (vinte e 
trés mil , quarenta e sete reais e vinte e sete centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 65, inciso I, alinea “d” da Lei 8.666/93. 

DATA|DE ASSINATURA: 01/01/2017" 

NUMERO DO PROCESSO: 50613.000622/2015-92 

CONTRATADA: PREMIUM CONSERVADORA E CONSTRUGOES LTDA 

UASG 393017 GESTAO: